工会〔2013〕1号              签发人：夏邦权
关于同意能源与安全学院召开二届二次工会会员大会的批   复

能源与安全学院分工会：

《关于召开能源与安全学院第二届工会会员大会第二次会议的请示》（能源工会〔2013〕1号）收悉。

经研究，同意你院工会于2013年1月23日召开二届二次工会会员大会以及大会日程、议程安排。
请你们认真做好会议的各项筹备工作，精心组织实施，确保大会如期召开，并取得圆满成功。

特此批复

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一三年一月六日

报：校党委

校工会            　              　   2013年1月6日印

             　　　　　　　　　　 　　　　　　共印3份